公益財団法人　ニビキ育英会　御中

学校名：

氏名： ㊞

住所：

保護者： ㊞

住所：

届  出  事  項

①住所変更(実家) 〒
異動日 ℡

      年     月     日新
〒

℡

②住所変更(本人居所) 〒
異動日 ℡

      年     月     日新
〒

℡

③連絡用電話番号変更 旧 新

④改姓 旧

異動日　　年     月    日新

⑤奨学金振込先変更 旧
名義人

銀行 支店
普通預金
口座番号

    年   　月から 新
名義人

銀行 支店
普通預金
口座番号

⑥留学

⑦休学

(理由)

⑧留年

⑨復学

⑩辞退

(理由)

⑪退学

(理由)

　でご注意ください。(参照：奨学生の心得５.奨学金の打ち切りについて)

※本人居所から実家に転居する場合は、②本人居所の旧の欄と①実家の新の欄に記入のこと。

届出日　　年　　月　　日

　　申請代理人

　(学校に申請した書類または、通知書等のコピー)を、⑨は在学証明書と住民票を添付してください。

※お母様の転居先が福岡県外になった場合や再婚等により母子家庭でなくなった場合は、奨学生の資格を喪失しますの

※添付書類　①、④は生計を一にする家族全員の住民票（発効後３ケ月以内のもの）を、⑥は事柄が確認できる書類

※保護者が異動届を提出する場合は、奨学生氏名等記入のこと。

異　　　　動　　　　届

　　　申請者　　平成  年度(大学・高校)奨学生

平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

帰国後の卒業予定年月

 平成　　　　年　　　　月　　　　日

 平成　　　　年　　　　月　　　　日

平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

 平成　　　　年　　　　月　　　　日

内　　　　　　　　　　容

下記の通り異動しましたので、届出致します。

旧

旧

留学先

(理由)

年　　　月

平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日